“ *σα* : nec dubium est *quio* et *alibi* idem adj. cum  
“ eod. subst. usurpaverit. Sic ap. Apoll. Rh. 2,  
“ (32.) ἐρεμηνὴ δίπτυχα λόπην legimus pro μέλαιναν.  
“ || Interpr. etiam Terribilis, Horrendus. Atque  
“ adeo illi ipsi uomini αἰγὺς adjunctum ἐρεμηνὴ, non  
“ σκοτεινὴ vel μέλαινα exp. quidam ex veteribus, sed  
“ καταπληκτικὴ, vel φοβερά. Utramque expos. ap.  
“ Hes. habemus: ἐρεμηνὴ, σκοτεινὴ, μέλαινα. οἱ δὲ,  
“ ἐρεβενηνὴ, παρὰ τὸ ἐρεβος καταπληκτική.” [“ Musgr.  
Heracl. 219. Jacobs. Anth. 7, 6. 12, 156. Anim. in  
Eur. p. 8. ad Herod. 121. Gesn. Ind. Orph. Anton.  
Lib. 132. Verh. Valck. Adoniaz. p. 360.” Schæf. MSS.]

'ΕΡΕΙΔΩΝ, Figo, Firmo, Fulcio : ut ἵχνος ἐρείδειν, Epigr. ἐπ' ἑροὶ ἐρείδοις ἵχνος : Ἰχνος ὑπὲρ την τεῖχος ἐρεισάμενον : κείνης ταρσὸν ἐρεισόν ἐπὶ κλάδον, ubi exp. Fulcias. Apoll. Rh. 1, (1010.) πόδας δὲ εἰς βέρθος ἐρειδον. Sed dicitur sæpe et de oculis, sicut et Lat. illos in terram figere dicunt. Apoll. Rh. 1, (784.) ἐπὶ χθονὸς δύματα ἐρείσας. Est tamen regularior hæc constr., ἐρείδειν εἰς γῆν : ut Eur. (Iph. A. 1023.) 'Ες γῆν δὲ ἐρείσας δύμα. Gal. autem ἐρείδειν τὴν σικνὰ dixit, quod alibi προσβάλλειν. Pass. quoque interdum pro Pedem figere, Firmari, Sistere se, Bud. afferens e Greg. Οὐ δέ γάρ ὁ λόγος ἔχει, ἐφ' ὁ ἐρεισθῆ πλὴν τοῦ θεοῦ θεκῆματος. At ἐρεισάμενος pro In-nixus, Il. B. (109.) Τῷ σὺν ἐρεισάμενος, Cui sceptro in-nixus, Quo nixus ; In quod incumbens : Apoll. Rh. 1, (670.) Βάκτρῳ ἐρειδομένη. Sic interdum et act. ἐρείδειν accipitur neutr. pro Incumbere, paulo tamen aliām habente signif., s. Decumbere, itemque pro Ingruere. Gal. ad Gl. 1, Ei δὲ δῆλης αὐτῆς ἐγνέταται τὸ ἀλγημα πυθόμενος, ἢ κατὰ τινα τῶν μορίων ἐρείδεις σφοδρότερον. Plut. Numa, Νέφους ἐπὶ τὴν γῆν ἐρείσαντος ἅμα ζάλη, male VV. LL. Nimbo terram operiente. Idem Plut. Crasso, Ηγεμόνα δὲ νέφει καὶ πρηστῆρι μεμιγμένον ἐρείσαντα νέφον κατὰ τῆς σχεδίας. || At pass. aor. ἐρείσθη ap. Hom. cum dat. οὗδε redditur vulgo Stratus est, sicut et ἡρεισαρο γαῖη ap. Hesiod. (A. 362.) ego vero malim Allisus est : Il. H. (145.) δὲ δικτιος οὗδει ἐρεισθη. Vide tamen et Bud. 701. || Ἐρείδειν κρημνοὺς ex Aristoph. [I. 628. Br. ἐρείσειν] pro Ejaculari. Item ἐρείδειν pro Congredi cum muliere, ex Eod. (Ex. 616.) Denique ἐρείδειν et pro συντόμως τι ποιεῖν : v. Schol. [“ Kuster. Aristoph. 63. Fr. 223. Jacobs. Anth. 8, 139. 11, 226; 12, 352. Heyn. Hom. 4, 576. 681. 5, 59. 6, 148. 7, 159. 8, 412. 423. 503. Thom. M. 464. Markl. Suppl. 702. Wakef. Ion. 1. 756. Jacobs. Anim. 133. Exerc. 2, 158. Eratosth. 2. Boiss. Philostr. 485. ad Phalar. 243. Valek. Hipp. p. 292. Distr. 196. ad Charit. 304. ad Diod. S. 1, 258. Il. E. 309. Ernest. ad P. 52. ad Od. 7, 86. ad Mœr. 87. Piers. Veris. 237. Abrescb. Lectt. Arist. 309. Toup. Opusc. 1, 333. 416. 2, 199. Xeu. Epb. 78. Calco, Bibl. Crit. 2, 2. p. 7. cf. T. H. ad Lucian. Dial. 92. Depono pignus, Harles, ad Theocr. 85. De coitu, ad Herod. 331. Kuster. Aristoph. 212. Fr. 277. Conf. c. ἐρίσω, Kuster. Aristoph. 110. Ἡρειστο, Heyn. Hom. 4, 523. 5, 351. Ruhnk. Ep. Cr. 81. Ἀρεισαρο — γαῖης, Il. 11, 355. Ἔρ. ἵχνος, Jacobs. Anth. 9, 28. De augm., Aristoph. Ἐκκλ. 150. (an διερεισαμένη;) Heyn. Hom. 5, 59. Scribitur et ἐρίσω, Jacobs. Anth. 10, 174.” Schæf. MSS. Ἐρηρέδαται, Ion. pro ἐρηρελαται, ἐρηρέαται, vel ἐρηρεισμένοι εἰσι, Il. Ψ. 284. Ἐρήρεισται, Apoll. Rh. 2, 320. \*Ἐρεισος, Dionys. H. 2, 38.] Ἐρεισμα, τὸ Firmamentum, Fulcimentum, Fultura. Bud. verit. et Columnen ap. Lucian. (1, 162.) Τὸ ἐρεισμα τῶν Ἀθηνῶν. Existimo autem hic Allusisse Lucian. ad Pind. dictum Ἐλλάδος ἐρεισμα Ἀθηναί, de quo Plut. (7, 379.) p. 203. accipit autem pro Basi. [“Ἐρεισμα etiam i. q. ἐρμα, vox nautica, Theocr. 21, (12.) γέρων δὲ ἐπ' ἐρεισμασι λέμβος.” Brunck. MSS. \*Ἐρεισμός, Aqu. Esai. 3, 1.] “Ἐρεισμα, i. q. ἐρεισματα. “Nam e Vitruvio erismæ et erismata pro eod. affe-“ runfur.”